für einem Grunde dieser Lizitationsbescheid nicht zugestelt werden konnte, oder jene, welche später ein dingliches Recht auf diese Realität erlangen sollten, H. Johann Czarniecki, dem Franz Ario substituirt wird, als Kurator bestellt, welchen es obliegen wird über die Rechte der Kuranden zu wachen.

Stadtkämmerer Rohatyn am 14ten Septem-ber 1844.

**(3314) E d i c t u m (1)**

Nro. 25601. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Sylvestri Lempicki de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Francisci Halatkiewicz medio resolutionis dno. 18. Aprilis 1843 ad Nram. 10298 Tabulae r. demandatum esse, ut Franciscum Halatkiewicz pro proprietario sortis honorum Orzechow ut Dom. 72. p. 309. n. 3. haer. Sylvestri Lempicki propriae praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski, — ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Septembris 1844.

**(3297) E d i c t u m (1)**

Nro. 24376. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Sophiae Iskierska de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci R. nomine ecclesiae r. l. in Limanowa per C. R. Forum Nobilium Tarnow. sub praes. 13. Julii 1843 ad Nrum. 21068 horsum resignatum Tabulae reg. demandatum esse, ut in fundamento decretorum additionis, post Mariannam Josephum et Joannem Srokowski sub 1/1 2/2 et 4/4 in originali productorum, jamque Instr. 486. pag. 236. 237. 240. ingrossatorum:

- 1) praenotationem Josephi et Alexandri Srokowski pro proprietariis sortium honorum Lipowa olim Mariannae Srokowska propriorum Dom. 222. pag. 435. n. 13. haer. occurrentem, porro:
- 2) praenotationem Alexandri Srokowski pro proprietario sortium honorum Lipowa post-olim Mariannam Srokowska in Josephum Srokowski ut n. 13. haer. devolutarum Dom 222. p. 435. n. 14. haer. effectuatam, tum
- 3) praenotationem ejusdem Alexandri Srokowski pro proprietario sortium eorundem honorum antea Joanni Srokowski ut n. 5. et 7. haer. propriorum Dom. 222. pag. 435. n. 15.

haer. effectuatam, in intabulationem conver-  
tat, porro:

4) in fundamento contractus E. V. sub 638  
in originali producti, jamque Instr. 331. p. 252.  
ingrossati Radum. Joannem Duszyński pro pro-  
prietario sortium eorundem honorum ad nomen  
Alexandri Srokowski ut supra ad 1. 2. et 3. in-  
tabularum, ac denique: